
OFIXIU s.r.o. Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: +420 604 192 605, E-mail: info@ofixiu.cz , web: www.ofixiu.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 00802

Pronájem plně vybavených kanceláří v moderním coworkovém centru
Holandská, 63900, Brno-střed, Brno

Neuvedeno
za měsíc
info v RK, + odměna za
zprostředkování RK,
včetně právního servisu

Vyřizuje
Ing. Kristýna Ronková
Tel.: +420 604 192 605
GSM: +420 604 195 278
E-mail: ronkova@ofixiu.cz

Plocha kanceláří: 15 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Výtah
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Komunikace: betonová

Telekomunikace: Internet Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu plně vybavené kancelářské prostory v moderním coworkovém
centru.

Kanceláře se nachází v 5. patře a dle klientových preferencí je možno vybrat z několika variant samostatných
místností, které jsou pak vybaveny dle jeho individuálních potřeb. Zároveň jsou k dispozici sdílené prostory nabízející
možnosti navazování nových kontaktů, práce a schůzek v zasedacích místnostech, a také využití služeb jako kávovar či
kopírka.

Pracovní prostředí oživuje krásný výhled z vysokých oken. Inspiraci lze čerpat v místním parku či na lavičce u jezírka.
V areálu se nachází restaurace s širokou nabídkou české i mezinárodní kuchyně, další kavárny a kiosky s jídlem, banka,
lékárna, oční klinika, fitness centrum a další obchody a služby.



OFIXIU s.r.o. Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: +420 604 192 605, E-mail: info@ofixiu.cz , web: www.ofixiu.cz

Přímo v areálu zastavuje autobusová linka MHD, tramvajová linka je pár minut chůze.

Volné ihned.

Rádi Vám zajistíme kompletní nabídku toho, co Brno nabízí a co bude v horizontu 3 let nabízet.


